
UCHWAŁA NR 180/XXII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Miedźno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miedźno, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 182/XXIII/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miedźno oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 0804E727-E332-45BE-A324-69C677D371CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miedźno 

LP Miejscowość Numer 
drogi  

Numer 
przystanku 

strona 
prawa 

Numer 
przystanku 
strona lewa 

Nazwa 
przystanku 

Nazwa rozszerzona/ 
lokalizacja 

1 Izbiska 656011S 01 02 Izbiska Szkoła Izbiska Duże (przy szkole) 

2 Izbiska 656012S 03 04 Izbiska Małe Izbiska Małe (przy posesji 
nr 1) 

3 Kołaczkowice 
Małe 656010S 05 06 Kołaczkowice 

Małe 

Kołaczkowice Małe 
skrzyżowanie z drogą 
656015S) 

4 Kołaczkowice 
Duże 656014S 07 08 Kołaczkowice 

Duże 
Kołaczkowice Duże (przy 
posesji nr 110) 

5 Miedźno 656026S 09 10 Miedźno Sosnowa Miedźno ul. Sosnowa 
(przy posesji nr 49) 

6 Miedźno 656026S 11 12 Miedźno Dębowa 
Miedźno ul. Dębowa (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Łąkową)  

7 Miedźno 656031S 13 14 Miedźno Szkoła Miedźno ul. Szkolna (przy 
szkole)  

8 Miedźno 656022S 15 16 Miedźno Mieszka I 
Miedźno ul. Jagiełły (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Mieszka I) 

9 Miedźno 656022S 17 18 Miedźno Zygmunta 
Starego 

Miedźno ul. Jagiełły (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Zygmunta Starego 

10 Borowa 656040S 19 20 Mszyce Borowa ul. Sosnowa (przy 
posesji nr 41) 

11 Borowa 656040S 21 22 Borowa Kościół Borowa Kościół 

Id: 0804E727-E332-45BE-A324-69C677D371CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miedźno 

§ 1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miedźno 
uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 
uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1 jest uzyskanie pozwolenia 
z Urzędu Gminy Miedźno. 

§ 3. 1. W celu uzyskania pozytywnego zezwolenia, Przewoźnik zwraca się do Urzędu Gminy Miedźno 
z wnioskiem o zezwolenie na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, wymienionych w załączniku 
1 niniejszej uchwały.  

2. Do wniosku, o którym mowa w ust.1 dołącza się: 

1) projekt rozkładu jazdy; 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną; 

3) wykaz przystanków ze wskazaniem ich nazwy i lokalizacji. 

§ 4. Zezwolenie na korzystanie z przystanków których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miedźno, wydaje 
się na okres ważności zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym. 

§ 5. 1.  Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania na 
przystankach komunikacyjnych, wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, w ramach 
obowiązującego rozkładu. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi.  

2. Przewoźnik ma obowiązek umieszczania oraz utrzymania w należytym stanie swoich rozkładów jazdy na 
wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie. Każdy rozkład powinien 
zawierać nazwę przewoźnika oraz ewentualnie jego logo. Rozkład jazdy tj. wymiary tablicy, grafika, sposób 
montażu podlega uzgodnieniu z Gminą Miedźno. 

3. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie kilku autobusów jeśli: 

1) nie ograniczy to przepustowości przystanku; 

2) nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

§ 6. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

§ 7. Przewoźnik zobowiązany jest dostarczać do Urzędu Gminy Miedźno aktualne rozkłady jazdy w terminach 
wynikających z obowiązujących przepisów. 

§ 8. Zabrania się prowadzenia innej działalności niż przewoź osób.

Id: 0804E727-E332-45BE-A324-69C677D371CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2


	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Paragraf 8


